1

富民县水务局文件

富水建议复〔2022〕20号

关于对县十七届人大一次会议
第 90号建议的答复

李洪宁等 3名代表：

你们提出《关于实施龙潭村委会人畜饮水提升改造工程的建

议》，已交我们研究办理。经 2022年 5月 16日与你们面商同意，

现答复如下：

该项目已列入富民县农村供水保障专项行动项目，于 2023年

实施。

感谢你们对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵

的意见建议。

联 系 人：马坤

联系电话：68818675

B

2

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

2022年 6月 23日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室 2022年 6月 23日印发

3